
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 767 

 
DETERMINAZIONE n. 104 del 02-04-2012 

 
 
OGGETTO: Liquidazione spesa per assistenza alla costruzione del conto economico e 

patrimoniale anno 2011. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno due del mese di aprile alle ore 10:30 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 13-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTO che in occasione dell’approvazione del conto di bilancio 2011, i programmi relativi alla 
costruzione del conto economico e del patrimonio si erano disallineati; 
CONSIDERATO che è stato interpellato il Dott. Ebron D’Aristotile di Chieti, esperto conoscitore della 
materia e dei relativi programmi a risistemarli, data l’urgenza di poter, nei termini di legge, mettere gli 
stessi a disposizione dei consiglieri comunali per l’approvazione del conto di bilancio 2011; 
VISTA la ricevuta del 30-03-2012 di € 400,00 quale compenso per la suddetta attività di assistenza, 
comprensiva del rimborso spese di viaggio per l’uso del proprio automezzo; 
RITENUTO di dover liquidare il suddetto compenso; 
VISTO che l’AVCP ha attribuito alla procedura il seguente codice CIG: ZB3045E1D6; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare e liquidare, per i suesposti motivi, in favore del Dott. Ebron D’Aristotile la somma 
complessiva di € 400,00 a saldo della ricevuta del 30-03-2012 quale compenso per servizio 
assistenza alla costruzione del conto economico e patrimoniale da allegare al conto di 
bilancio 2011, con accredito sul seguente conto  :  IT24J0329601601000064233124, così 
come indicato nella suddetta nota. 

2. Imputare la predetta spesa al Cap. 810 del redigendo Bilancio 2012 “Spese per stampati, 
cancelleria, ecc.” , dando atto del rispetto dei dodicesimi. 

 
Il Compilatore 

ldi 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  02-04-2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


